



2 REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA  
04-470 Warszawa, ul. Marsa 110



Warszawa, dnia 16.05.2022 r.

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA,  
NUMER POSTĘPOWANIA: D/73/2022**

Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna zawiadamia, że w postępowaniu na **dostawę sprzętu informatycznego**, wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje, iż udzielił następujących wyjaśnień.

**Wniosek nr 1:**

Szanowni Państwo,  
proszę o udzielenie wyjaśnień do poniższych pytań.

**Pytanie 1**

***Dotyczy zadanie nr 6 Serwer SRI A***

Zamawiający w dniu 09.05.2022 zamieścił wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków zamówienia m.in. do Wniosku nr 2 pytanie nr 1 – zadanie nr 6 Serwer SR1 A:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zamawiający określił różne konfiguracje pamięci RAM (podpunkty: a-c) oraz różne konfiguracje dysków twardych (podpunkty: d-i).

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia oferty na jedną z wybranych konfiguracji ?”

Zamawiający udzielił odpowiedzi iż, potwierdza że oczekuje przedstawienia oferty na jedną z wybranych konfiguracji.

**natomiast**

w formularzu ofertowym Zamawiający określił konfigurację Server SR1A **(bi)**. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga Server SR1A w jednej konfiguracji tj. Server SR1A **(bi)**.

**Odpowiedź:** Zamawiający, informuje iż dokona stosownych zmian w treści SWZ.

**Pytanie 2**

***Dotyczy zadanie nr 7 Półka dyskowa SB***

Zamawiający w dniu 09.05.2022 zamieścił wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków zamówienia m.in. do Wniosku nr 2 pytanie nr 3 – zadanie nr 7 Półka dyskowa SB:

„W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia zamawiający określił różne konfiguracje zainstalowanych dysków (podpunkty: a-d) oraz konfigurację bez dysków twardech (podpunkty: e).

Czy Zamawiający oczekuje przedstawienia oferty na jedną z wybranych konfiguracji i dopuszcza zaoferowanie konfiguracji nie zawierającej żadnych dysków twardech?”

Zamawiający udzielił odpowiedzi , iż oczekuje przedstawienia oferty na jedną z wybranych konfiguracji i dopuszcza zaoferowanie konfiguracji nie zawierającej żadnych dysków twardech.

**natomiast**

w formularzu ofertowym Zamawiający określił konfigurację Półki dyskowej SB **(a)**. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga Półki dyskowej w jednej konfiguracji tj. Półki dyskowej SB (a).

**Odpowiedź:** Zamawiający, informuje iż dokona stosownych zmian w treści SWZ.

Zamawiający informuje, iż w wyniku złożonych wyjaśnień treści SWZ, dokona zmiany treści SWZ, anuluje załącznik nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia i doda nowy załączniki nr 1 do SWZ – po zmianie w dniu 16.05.2022r., anuluje załącznik nr 3 do SWZ –wzór oferty i doda nowy załączniki nr 3 do SWZ – po zmianie w dniu 16.05.2022r., anuluje załącznik nr 6 do SWZ –wzór umowy i doda nowy załączniki nr 6 do SWZ – po zmianie w dniu 16.05.2022r.

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 4 ustawy Pzp, informuje, iż w dniu 16.05.2022 r., przekazał Urzędowi Publikacji UE sprostowanie – ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji.

Zgodnie z dyspozycją art. 137 ust. 5 ustawy Pzp, udostępnienie zmiany treści SWZ na stronie internetowej prowadzonego postępowania nie może nastąpić przed publikacją ogłoszenia.

Sprostowanie zostanie opublikowane w DzUUE w dniu 20.05.2022 r. Zgodnie z art. 88 ust. 1 ustawy Pzp. zamawiający w dniu opublikowania sprostowania w DzUUE zamieści je na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/2rblog>.

**KOMENDANT**  
**/-/ wz. płk Andrzej MAGIERA**